
Zaaknummer: Z15 - 068358 Document: INT/21 - 437590 Raadsbesluit

r

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 juli 2021;

besluit:

In te stemmen met:
Verruiming van het Vughtse toepassingsgebied van ‘De Vughtse Regeling’. Dit, om ‘De Vughtse 
Regeling’ ook voor de woningen aan de N65 op het grondgebied van Helvoirt te laten gelden.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 30 september 2021.

de griffier. de voorzitter,

drs. J.A. Deneer RJ. van de Mortel

1/1


